



Artystyczna wioska czeka na chętnych podczas 17. edycji Festiwalu nad Jeziorakiem w Siemianach

data aktualizacji: 2023.07.18



Plener malarski, warsztaty wokalne z Agnieszką Hekiert i konkurs muzycznych talentów - to bezpłatne propozycje, które czekają na wszystkich chętnych podczas sobotniej odsłony nadchodzącej 17. edycji Festiwalu nad Jeziorakiem w Siemianach, już 22 lipca. Zgłoś się już teraz, aby wziąć udział!

Do zapisów zaprasza organizator, Gminny Ośrodek Kultury w Lasecznie.

Kilka artystycznych aktywności zaplanował GOK w Lasecznie podczas zbliżającego się Festiwalu nad Jeziorakiem. Już 22 lipca (w sobotę) w Siemianach odbędą się **plener malarski pn. "Słońce, woda, las - żółty, niebieski, zielony"**, a także **warsztaty wokalne**.

Poprowadzi je Agnieszka Hekiert znana m.in. z roli trenerki wokalne w wielu popularnych telewizyjnych produkcjach, w tym programach "X Factor", "Mam talent", "My Camp Rock II", czy "Fabryka Gwiazd". Od roku 2014 pracuje z uczestnikami show "Twoja twarz brzmi znajomo" - fragmenty prowadzonych przez nią warsztatów są pokazywane jako część przygotowań uczestników do ich występów. Agnieszka Hekiert ma też własny dorobek artystyczny - komponuje i pisze teksty, koncertuje i wydaje albumy.

Festiwalowa artystyczna wioska to także **konkurs muzycznych talentów**. Przewidziano atrakcyjne nagrody pieniężne i rzeczowe, a także możliwość zaprezentowania się szerokiej festiwalowej publiczności. Gminny Ośrodek Kultury w Lasecznie serdecznie zaprasza solistów i zespoły! Zgłoś się do 18 lipca, aby wystąpić na scenie najważniejszej i największej letniej imprezy w Gminie Iława!



„Przedsięwzięcie współfinansowane przez Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego w ramach Konkursu WM DLA WM 2023”



Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego



NARODOWE CENTRUM KULTURY

Dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach programu Narodowego Centrum Kultury: Kultura – Interwencje. Edycja 2023

SPONSOR



XVII FESTIWAL NAD JEZIORAKIEM SIEMIANY - 2023



KONKURS MUZYCZNYCH TALENTÓW

i plener malarski pn. „Słońce, woda, las -
żółty, niebieski, zielony”

Serdecznie zapraszamy solistów i zespoły do udziału w **Konkursie Muzycznych Talentów**, który organizuje **Gminny Ośrodek Kultury w Lasecznie** podczas **XVII Festiwalu „Nad Jeziorakiem”** w miejscowości **Siemiany**.

Organizatorzy przewidują atrakcyjne nagrody pieniężne i rzeczowe, a także niewątpliwe uznanie publiczności.

Więcej informacji:

Gminny Ośrodek Kultury w Lasecznie
tel. 89 648 44 23

Regulamin i formularze na:
www.goklaseczno.pl

Zgłoszenia przyjmujemy do 18.07.2023





Gminny Ośrodek Kultury w Lasecznie zaprasza

W dniu **22 lipca 2023, o godz. 10:00**,
w Siemianach w ramach festiwalu
“Nad Jeziorakiem - Siemiany 2023”
i “Konkursu Muzycznych Talentów”,
odbędą się **bezpłatne warsztaty wokalne**
z uznaną trenerką wokalu,
prowadzącą m.in. konsultacje
dla wykonawców w programie
“Twoja twarz brzmi znajomo”

AGNIESZKĄ HEKIERT

Agnieszka Hekiert (ur. 1973) – polska wokalistka jazzowa i nauczycielka śpiewu,
a także kompozytorka i autorka tekstów.

Ukończyła studia na **Wydziale Jazzu i Muzyki Rozrywkowej
Akademii Muzycznej w Katowicach**.

W 2004 roku nagrała płytę Night And Day Swing,
wspólnie z **Krzysztofem Herdzinem**.

Od 2009 współpracuje z bułgarskim pianistą
Konstantinem Kostovem,
z którym w tymże roku nagrała
(przy udziale innych artystów) płytę
European Impressions,
a następnie Stories (wyd. 2012).
Kolejnym wspólnym krążkiem Hekiert i Kostova był
Soulnation (wyd. 2019)

Pełniła rolę trenera wokalnego
w programach **X-Factor**, **Mam Talent**,
My Camp Rock II
i **Fabryka Gwiazd**.

Od 2014 pracuje z uczestnikami show
Twoja twarz brzmi znajomo,
a fragmenty ich ćwiczeń są emitowane
jako część programu.

ZAPISY:

GOK LASECZNO, tel. 89 648 44 23
tel. kom. 784 036 020



Źródło:

<https://www.infolawa.pl/aktualnosci/item/71445-artystyczna-wioska-czeka-na-chetnych-podczas-17-edycji-festiwalu-nad-jeziorakiem-w-siemiach>